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VÅR VERKSAMHET baseras på miljövänliga  
avfallshanteringslösningar. Vi befinner  

oss i en unik position där vårt affärserbjudande  
per definition har ett fokus på miljömässig  
hållbarhet. De produkter och tjänster vi  
tillhandahåller hjälper våra kunder att agera  
på ett miljömässigt hållbart sätt. 

VÅRT HÅLLBARHETSFOKUS vilar på en kultur  
av kontinuerliga förbättringar. 

UNDER 2024 ökade vi användningen av  
återvunnet material i våra produkter.  
Vi förbättrade även vår logistik genom  
att öka antalet tågtransporter.  
Transporterna av våra produkter är ett  
viktigt område för fortsatt minskning av  
vår miljöpåverkan. 

Ett viktigt beslut för framtiden var beslutet  
om att vi ska samla fyra lager till ett större 
lager under år 2026. Detta kommer att ha en positiv 
inverkan på vår logistik. 

STEFAN DANESAND, 
VD SAN SAC
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HISTORIA

San Sac grundades 1962 med målet 
att underlätta hanteringen av avfall. 
Att med de lätta papperssopsäckarna 
bidra med både ett renare och lättare 
sätt att hantera avfall. Då som nu står 
vi inför samma dilemma. 

Hur gör vi det enkelt att hantera vårt 
avfall och hur gör vi det lätt att göra rätt? 

Vi har många alternativ att erbjuda när 
det kommer till den stora omställningen 
till fastighetsnära insamling. Lagen träder 
i kraft 2027 och vi ser med glädje fram 
emot dessa förändringar då vi har de 
rätta verktygen att kunna möta 
efterfrågan kopplat till omställningen. 

Än en gång står San Sac redo för nya 
utmaningar och möjligheter, i en snabbt 
föränderlig värld!  
 

SAN SAC I KORTHET
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BRANSCHER

PRODUKTER

San Sac är en stark aktör inom avfallshantering när det kommer till offentlig  
upphandling. Med högt ställda krav från upphandlande parter när det kommer  
till hållbarhet och transparens, så möts företaget ständigt av nya utmaningar. 
Därför har det under året som gått gjorts satsningar för att ta hållbarhetsarbetet 
till en ny nivå.  

Vi jobbar också med att få produkter bedömda via Byggvarubedömningen 
för att förenkla för våra kunder och upphandlande enheter när det kommer till 
hållbarhet och materialinnehåll. 

Hemsida har tydligare struktur där man kan hitta information om produkters 
klimatavtryck och hållbarhetsinformation.   Detta för att förenkla för våra kunder 
att göra hållbara och medvetna val när det kommer till våra produkter. 

Under 2024 har mycket hänt på marknaden när det kommer till försäljning och  
efterfrågan på kärl, kärlskåp och underjordsbehållare. Tack vare det nya kravet med 
fastighetsnära insamling har San Sac än en gång fått visa vad vi går för när det gäller 
att förenkla hanteringen av avfall. Vi har de rätta produktsystemen för att kunna möta 
efterfrågan.  

Vi ser även att efterfrågan på mer detaljerade produktspecifikationer och information 
om hållbarhet är något som ökar, speciellt inom offentlig sektor. 

Under 2024 lanserade vi en riskavfallsbehållare till vården, helt i återvunnet material 
samt tagit fram en LCA på nämnd produkt. Riskavfallsbehållarna tillverkas av 
PIR*- plast vilket ger en stabil produkt när det kommer till de funktionella krav som 
ställs på just riskavfallsbehållare. Vid användandet av återvunnen polypropen  
minskar klimatavtrycket med ca 30% jämfört med samma produkt tillverkad av 
nyråvara. Restavfall från tillverkningen av behållarna går direkt tillbaka till produktionen, 
vilket minimerar mängden spill. 

För att möta den ökade efterfrågan på avfallskärl med höjda hållbarhetskrav har Sulo 
i år lanserat en ny serie med kärl, helt tillverkade i återvunnet polyeten som också kan 
färgas in med helt ekologiska färger. 

EN FÖRÄNDRING I LINJE MED VÅR STRATEGI 

Vårt förstahandsval kommer alltid att vara grå kärl, tillverkade av 100% 
återvunnen HDPE. Detta tillvägagångssätt kräver mindre färgämnen och 
minskar kostnaderna. Om färg krävs erbjuder vi våra kunder färgade lock. 

Färgade kärl måste vara det sista alternativet och vi kommer nu att 
begränsa det till 3 nya ekofärger, Eco blue, Eco green och Eco brown.  

De nya färgerna är tillverkade av 100% återvunnen HDPE, vilket är en 
betydande förbättring jämfört med våra tidigare färger som använde mer 
jungfruliga material. Våra fabriker är nu helt redo att producera kärl med 
dessa ekologiska färger.” 
 
                                                                                               ” - Sulo INSIDE #13 
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ÅTERVUNNET OCH 
ÅTERVINNINGSBART 

Vi har som målsättning att så 
många produkter som möjligt ska 
innehålla så stor andel återvunnet 
material som möjligt!

*Post Industrial Recycled



ESG-MÅL

Som dotterbolag till Sulo så följer vi deras 
uppsatta ESG-mål. Vi har anpassat dem 
efter vår verksamhet och hur vi ska 
kunna bidra till att uppfylla målen. 

I och med att Sulo från och med 2025 
rapporterar enligt CSRD, blir kraven  
tydliga och målen mätbara. Under 2024 
levererade vi ett positivt resultat, framför 
allt på den punkt vi tycker är allra  
viktigast. Vårt fossila avtryck. 

Det fossila avtrycket minskade med 
19,3% under 2024 jämfört med 2023. 
Detta tack vare att vi ständigt jobbar 
med förbättring av våra produkter när 
det kommer till typ av material och 
mängd av material. Att vi säljer produkter 
av material med så låg påverkan som 
möjligt, samt att vi arbetar för att 
minska mängden material i produkterna, 
något som visat sig vara gynnsamt. 

Det utförs också förbättringar när det 
kommer till våra transporter, både när det 
gäller antalet transporter samt vilket 
drivmedel som används. Vi vill transportera 
så effektivt som det är möjligt. Läs mer om 
det under kapitlet Transporter. 

HÅLLBARHETSSTRATEGI 
OCH PRIORITERING
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Vi stödjer hållbara städer och samhällen 
genom att hjälpa dem att hantera sitt 
avfall effektivt, för att minska deras påverkan 
på klimatet. 

 

Vi prioriterar säkerhet och god hälsa genom 
zero-accident strategin via Sulo. Samtidigt som 
vi jobbar för sunda arbetsförhållanden, genom 
kollektivavtal och god ekonomisk tillväxt.  

För att motverka klimatförändringarna så 
har vi satt tydliga mål för att minska våra 
koldioxidutsläpp. Moderbolaget Sulo har 
kalkylerat koncernens koldioxidavtryck enligt 
GHG protokollet. Vi har även åtagit oss att 
rapportera vår färdplan för utsläppsminskning 
i enlighet med SBTi. 

HÅLLBARHETSAGENDA OCH AGENDA 2030

Sulos kärl är marknadsledande i EU och de 
jobbar efter RRR, Reduce, Reuse & Recycle. 
Målet är att minska resursåtgången vid 
tillverkning, öka livslängden på kärlen samt 
effektivt återvinna material till nya kärl. Här på 
den svenska marknaden jobbar vi med återtag 
av kärl från kund. Kärlen mals 
sedan ned och skickas tillbaka till Sulos fabrik i 
Langres där de blir till nya kärl. 

Vår verksamhet bygger på att hjälpa våra kunder att 
sortera sitt avfall så att det kan hanteras på ett korrekt 
sätt och hellre återvinnas än förbrännas. Vi har även  
som mål att minska vårt eget avfall genom att 
återbruka, reparera och återvinna våra produkter.  

I Sulos kärlproduktion jobbar man för att minimera 
vattenförbrukningen samt att ha korrekt rening för det 
vatten som släpps ut. Man förebygger så att plastpellets 
från produktionen inte slipper ut i avloppsvattnet.  

Målet att öka antalet kvinnor i ledande positioner för 
att minska lönegapen mellan könen gäller för hela 
Sulo-koncernen.  

Sulo jobbar även aktivt för att fånga upp de som hamnar 
utanför arbetsmarknaden på grund av funktionsvariationer. 

På den svenska marknaden jobbar San Sac med 
kompetensbaserad rekrytering, då detta skapar möjlighet för 
en neutral rekrytering. Där den som är mest lämpad för rollen 
rekryteras, oavsett bakgrund eller tillhörighet. 
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OMVÄRLD

LOKALPRODUCERAT

San Sacs kunder finns i stora delar av samhället då källsorteringslösningar 
påverkar många. Våra produkter hjälper våra kunder att hantera sitt avfall på ett 
enkelt och korrekt sätt.  
 
Vi utvecklar ständigt våra produkter för att de ska vara hållbara, slitstarka, 
ergonomiska och enkla att hantera. Vi utformar våra kundanpassade lösningar 
utifrån kundens behov och erbjuder dessutom efterföljande tjänster inom 
tvätt-och service. Det förlänger både livslängden på produkterna, 
är kostnadseffektivt för kunden och gör gott för miljön. 

Alla våra producenter ligger inom EU vilket gör det lättare för oss att ha kontroll 
över leverantörskedjorna. Vi faller under samma lagar och rapporteringskrav, 
vilket säkerställer att leverantörerna lever upp till våra krav. Det är också en fördel 
när det kommer till ledtider och transportvägar.  

Vi jobbar även ständigt för att korta transporterna och byta ut de transporter 
som sker med fossila drivmedel till fossilfria alternativ. 

KÄRLSKÅPET HANNÄS  

Hannäs Smide & Montage AB ligger 6 mil från San Sacs huvudkontor 
i Linköping. De tillverkar kärlskåp med trä- och kompositpanel och vi 
har haft ett gemensamt samarbete sedan 40 år tillbaka. 
Kärlskåpen kommer extra väl till pass nu när fastighetsnära insamling 
blir ett krav. Hannässkåpet är en uppskattad produkt eftersom det är 
enkelt att reparera, plocka isär, flytta samt anpassa efter behov.
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PÅ SAN SAC ÄR VI MÅNA OM ATT GYNNA AKTÖRER 
I VÅR NÄRHET OCH VI HAR SAMARBETEN SOM 
STRÄCKER SIG ÖVER LÅNG TID.

KÄLLSORTERINGSMÖBLER 

E-S. Snickeri AB är ett företag som vi har ett nära 
samarbete med. De har sin tillverkning i Linköping 
och tillverkar våra källsorteringsmöbler för sortering 
inomhus. 

Fördelen med det här samarbetet är att man snabbt 
kan göra ändringar i design och produktutveckling 
och se slutprodukten snabbt. 
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ANALYS AV RISKER

Dubbel väsentlighetsbedömning är ett effektivt verktyg som används för att  
analysera vilka risker som företaget står inför. Både finansiellt och konsekventiellt.  

Här har vi valt att luta oss på Sulos bedömning då den täcker hela koncernen 
och bygger på det faktum att Sulo ska rapportera i enlighet med CSRD, vilket 
gör bedömningen komplett och genomgående.  

Vi ser också tydligt att påverkan på klimatet är en av de viktigaste punkterna både 
när det kommer till påverkan på vår verksamhet samt hur vi bidrar till påverkan på miljön. 

Cirkulärtiet och resurseffektivitet är ett annat område som ligger i fokus. Det kan du 
läsa mer om i kapitlet om Miljö. 
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DUBBEL VÄSENTLIGHETSBEDÖMNING

5   Vatten

4   Föroreningar från     
     microplaster

Miljö Styrning

Socialt

8   Avfall

10   Anställdas hälsa       
       och säkerhet 

9    Anställdas rättigheter  
      och välmående 6   Resursflöde och   

     resursanvändning

7   Resursflöden relaterade 
     till produkter och tjänster

14  Anpassningar till 
      klimatförändringar

15     Korruption och mutor

LÅG PÅVERKAN

FINANSIELL VÄSENTLIGHET
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HÖG PÅVERKAN

1     Åtgärder för att minska 
      klimatförändringar

2   Företagsvärderingar

11    Mångfald, jämställdhet  
       och inkludering 

12   Mänskliga rättigheter

13   Sekretess, hälsa och  
      säkerhet för slutanvändare

3    Energi
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UTSLÄPP OCH KLIMATPÅVERKAN

Under stormen Dana under hösten 2024 
skadades en av Sulos enheter i Spanien av 
översvämningar, vilket påverkade verksamheten. 
Tack och lov utan personskador men det väckte 
många tankar om hur viktigt det är för oss att 
ha en plan för eventuell påverkan, som kan 
komma från klimatrelaterade händelser. 

MILJÖ

TRANSPORT
San Sac arbetar ständigt med att minska våra utsläpp 
från transporter. Vi optimerar lastutrymmet för att få med 
så mycket last som möjligt med varje transport för att 
köra så få transporter som möjligt. 

Att transportera med tåg eller fossilfria transporter 
är något som vi aktivt jobbar med och från 2023 till 2024 
har vi minskat utsläppen från transporter med hela 26%. 
Moderbolaget Sulo har ett mål att sänka utsläppen totalt 
med 5% per år fram till 2030. 

EFTERMARKNAD
För att minska vår påverkan ytterligare så har vi de 
senaste åren jobbat med att stärka vår position kring 
eftermarknaden. Att ta hand om de produkter vi 
levererat och se till att de lever extra länge. Vilket ger 
ett mervärde både för kund och miljö. Vi jobbar nära 
våra kunder och utvecklar och förbättrar våra 
produkter kontinuerligt. 

KÄRLTVÄTT
Under 2024 tog vi fram en klimatsmart kärltvätt 
som vi från och med 2025 kommer kunna leverera ut 
till kunder. Tack vare innovativa lösningar så förbrukas 
endast 7 liter vatten per tvätt. Med hjälp av den här 
tjänsten så kan våra kunder njuta av rena fräscha kärl 
länge, utan att göra större påverkan på miljön. 
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CIRKULÄRITET 

Tillsammans med Sulo arbetar vi med att bygga upp en cirkuläritet kopplat till våra kärl.  
Vi har möjligheten att ta tillbaka kärl för att sedan mala ner dem och skicka tillbaka  
materialet till Sulos fabrik i Langres. På så sätt kan vi se cirkeln sluts inom vår egen  
verksamhet och vi kan se en direkt effekt av arbetet. 

Under 2024 tog vi tillbaka hela 13 040 kg plast från förbrukade kärl. Dessa gick direkt vidare 
för att återvinnas till nya kärl i Sulos fabrik i Langres. Den mängden motsvarar ca 1000 st kärl 
av storleken 240 liter. 

LCA OCH TRANSPARENS 

Under 2024 har vi genomfört en livscykelanalys på en av våra viktigaste produkter, 
riskavfallsbehållare från Keter. Framför allt för att vi själva ska ha kontroll över våra 
produkters påverkan. Även för att ge våra kunder en inblick i vilken positiv skillnad på miljön
deras val av produkt tillför. Hur stor skillnad det gör om de väljer en produkt som är tillverkad 
av återvunnet material.

Målet för San Sac är att vi ska kunna erbjuda en transparens och tydlighet när det 
kommer till våra produkters påverkan, för att kunna förenkla hållbara val för våra kunder. 

ANTIKORRUPTION 

Genom ett tydligt ställningstagande i moderbolaget Sulos uppförandekod samt 
genom implementering av ett omfattande program för lagefterlevnad och 
antikorruption, så jobbar vi aktivt för att motverka korruption. 

VÄRDEKEDJA
Det pågår ett konstant arbete med att minska påverkan från våra  
leverantörskedjor och att i mesta möjliga mån jobba cirkulärt och hållbart. 

Genom leverantörsgranskningar som vi genomför årligen i enlighet 
med ISO 14001, behåller vi kontrollen över hur påverkan på miljön ser ut
och hur arbetsvillkoren genom hela kedjan efterlevs. Detta gör att vi 
tillsammans med våra leverantörer driver utvecklingen framåt. 
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FÖR OSS ÄR DET VIKTIGT ATT VI ÄR SÄKRA PÅ ATT LAGAR 
OCH REGLER EFTERLEVS OCH ATT MÄNSKLIG RÄTT OCH 
ARBETSRÄTT FÖLJS. DETTA SÄKERSTÄLLS GENOM KRAV 
PÅ EFTERLEVNAD AV SULOS UPPFÖRANDEKOD.  

ANSTÄLLD ARBETSKRAFT OCH MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER 

Sulo har tydligt ställda krav när det kommer till arbetskraften, både i den egna 
verksamheten - genom en tydlig uppförandekod, samt krav som ställs på underleverantörer. 
Kraven är tydliga och i enlighet med UN Human rights, Global Compacts tio principer, ILO 
och OECDs guidelines. I länder som ej har ratificerat dessa krav så behöver man uppvisa 
att man efterlever kraven likväl. 

Även kravet om en nollvision när det kommer till interna arbetsplatsolyckor, 
gäller externt hos våra leverantörer. 

MÅNGFALD OCH LIKABEHANDLING 

San Sac strävar efter att vara en attraktiv arbetsgivare och erbjuda en utvecklande 
arbetsmiljö, där kompetenser och styrkor tas tillvara och utvecklas kontinuerligt. 

Målet är en jämställd verksamhet som speglar samhället och det är något som vi genom 
kompetensbaserad rekrytering jobbar för att uppnå. Varje år satsar vi även på utbildning 
inom personalgruppen. Läs mer om vilka satsningar vi gjort och hur mycket vi har investerat i 
vår personal under kapitlet, KPI’er. 
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Vår ISO 14001 och 9001 certifiering ger oss verktygen att utvecklas när det kommer till hållbarhet!



FNI - FASTIGHETSNÄRA INSAMLING

Vi står inför spännande tider framåt när det 
gäller vår bransch. I och med kraven med 
fastighetsnära insamling som träder i kraft 
under 2026 och 2027. 

“Från den 1 januari 2026 ska kommunerna 
samla in vanligt förpackningsavfall separat 
på torg eller i parker som är över 2 000 
kvadratmeter och där det förekommer 
betydande mängder förpackningsavfall.”

Kommunerna ska dessutom samla in 
förpackningsavfall av plast separat på  
andra platser utomhus, där det förekommer 
betydande mängder sådant 
förpackningsavfall t.ex. på gågator.

”Senast den 1 januari 2027 ska fastighetsnära 
insamling vara införd för hushållen.  
De vanligast förekommande  
förpackningsslagen (papper, plast, metall  
och glas) ska alltid samlas in fastighetsnära.” 

Stora investeringar och utveckling på 
området kommer att ske och vi har 
verktygen för att underlätta för våra kunder  
i just den omställningen. Vi ser med spänning 
fram emot detta och har kontinuerlig kontakt 
med befintliga och kommande kunder för att 
kunna möta behov och efterfrågan för just 
deras verksamhet. 

MÅL OCH AKTIVITETER

3 1615

3



NYA LOKALER

Under 2024 påbörjades arbetet med att  
planera flytten av San Sac till större lokaler. 
Vi har varit trångbodda en längre tid och 
utveckling av befintliga lokaler är inte längre 
möjligt, därför fattades beslutet att bygga  
nya lokaler. 

I Catenas regi kommer nya lokaler att 
uppföras i Köpetorp, Linköping. 

Fokus har legat på de behov som 
verksamheten behöver och har saknat 
men med hållbarhet som ledord. 
Med Catena som partner har målet varit  
att få byggnaden Breeamcertifierad  
(Excellent) och NollCO2 certifierad av  
Sweden Greenbuilding Council. 

Catena satsar på återbrukade och 
återvunna material så som stål och takplåt  
för så låg miljöpåverkan som möjligt. 

Även biodiversiteten finns med i planeringen 
och i området framför de nya lokalerna  
kommer det att planteras växter, som gynnar 
den biologiska mångfalden.
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Key performance indicators, eller 
nyckeltal, är siffror på mätbara 
tal kopplat till vårt hållbarhetsarbete. 

Här hittar ni de nyckeltal som vi 
tycker är viktiga att följa upp och 
som för oss är väsentliga när det 
kommer till hållbart företagande. 

Med både människa och miljö i fokus. 

KPI

3 2019
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UTSLÄPP, AKTIO

MÅNGFALD

Frakt

Utsläpp resor

Avfall egen verksamhet

Uppvärmning och vatten

Fordon, ägda och leasade

Tillbud & olyckor (egen verksamhet)  

Sjukdagar

Friskvårdsbidrag SEK

Säkerhet

Utbildning ledning

Funktionell och teknisk utbildning

Coachning och team building

SUMMA

29 300

7 481

13 175

260 029

309 985

411,720

121,900

1,700

7,610

35,750

306,050

105,350

1,250

7,915

35,750

-26%

-16%

-36%

+4%

0

0

179

99 908

0

149

95 049

UTSLÄPP CO2 (kgCO2eq) HÄLSA OCH SÄKERHET

2023 20232024 2024

I enlighet med företagets övergripande mål för CO2 utsläpp ser vi en positiv trend 
på nästan alla områden, vilket känns fantastiskt roligt. Hårt arbete ger resultat. 

När det kommer till uppvärmning och vattenförbrukning hoppas vi i och med 
nya lokalerna och dess utformning, kunna minska vattenförbrukningen ytterligare.

I en mindre organisation likt San Sac så är det viktigt att spegla den bredd som finns  
i samhället. Vid nyrekrytering jobbar vi därför med bland annat kompetensbaserad 
rekrytering och mot en målbild att bli jämställda på alla nivåer inom företaget, helt  
i enlighet med Sulos ESG-mål. 

HÄLSA OCH SÄKERHET

På San Sac är hälsa och säkerhet väldigt viktigt och vi jobbar både 
förebyggande och direkt i verksamheten för att minimera risker som 
kan uppstå.  Vi har friskvårdsbidrag som till stora delar utnyttjas, 
hela 70% av det totala friskvårdbidraget hämtades ut under 2024. 

UTBILDNING 
Både ur ett medarbetarperspektiv och ur en arbetgivarperspektiv så är 
utbildning otroligt viktigt. För säkerheten, trivseln och för att kunna vara 
en aktör som leder branschen framåt. Men också för att skapa trivsel, 
gemenskap och kompetens. 

Under 2024 har vi investerat enligt nedan på utbildning och utveckling 
för San Sacs medarbetare. 
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Totalt

Ledningsgrupp

17

0 3 30

24 18 23

JÄMSTÄLLDHET

2023

KVINNOR MÄN MÄNKVINNOR

2024



KUNDSUPPORT
Tel:  013-13 04 20       
info@sansac.se    

HUVUDKONTOR & LAGER
LINKÖPING
Molijns väg 6 
589 41 LINKÖPING

KONTOR & LAGER
TRELLEBORG
Verkstadsgatan 4
231 66 TRELLEBORG

         

KONTOR
GÖTEBORG
Hälleflundregatan 12
426 58 VÄSTRA FRÖLUNDA

KONTOR
ÖREBRO
Stenbackevägen 6
702 44 ÖREBRO

KONTOR
STOCKHOLM
Byängsgränd 14
120 40 STOCKHOLM

KONTOR
ÖRNSKÖLDSVIK
Strandgatan 15 B
891 33 ÖRNSKÖLDSVIK

BOX 423
581 04 LINKÖPING
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SAN SAC ÄR SVERIGES LEDANDE
LEVERANTÖR AV AVFALLSLÖSNINGAR

Sedan 1962 är källsortering en helt naturlig del av vår vardag. Vi har 
kunskap, produkter och innovativa lösningar som hjälper kommuner, 
bostadsrättsföreningar och fastighetsägare att göra sitt för den lokala  
miljön. Läs mer om vårta tjänser och upptäck vårt sortiment på vår  
hemsida!

Vi har säljare från norr till söder. 
Skanna QR-koden och kontakta 
din närmaste San Sac säljare!


